
24
.0
4.
20

25

23
.0
4.
20

25

14
.0
4.
20

25

07
.0
4.
20

25

2025-22 2025-21 2025-20 2025-19
✓ ✓ ✓ ✓ ކމޮޝިނަގުެ ރއަސީް އލަފްޟާލިް މޙުއަމްދަު ނޞާޙިް 1

✓ ✓ ✓ ✓ ކމޮޝިނަގުެ މނެބްރަު އލަފްޟާލިް މޙުއަމްދަު ފރަޞުތަު 2

✓ ✓ ✓ ✓ ކމޮޝިނަގުެ މނެބްރަު އލަފްޟާލިާ ފޠާމިތަު ޝރަފީް 3

✓ ✓ ✓ ✓ ކމޮޝިނަގުެ މނެބްރަު އލަފްޟާލިާ ފޠާމިތަު ޙބަބީާ 4
✓ ✓ ވވ ވވ ކމޮޝިނަގުެ މނެބްރަު އލައްސުތްޛާު މޙުއަމްދަު މޖުތްޒާް 5
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ރސަމްީ ދތަރުފުޅުއެގްއަި
ރސަމްީ އހެނެް ބއަދްލަވުމުއެގްއަި

ޢމުރްގާެ ޗއުޓްގީއަި
. ގއ2025ިަ އޕެރްލީު 20މނެބްރަު އލައްސުތްޛާު މޙުއަމްދަު މޖުތްޒާް ކމޮޝިނަާ ގޅުވިޑައަގިނެންވެީ :  ނޓޯު

(2025އޕެރްލީު )ކމޮޝިނަގުެ ރސަމްީ ޖލަސްގާެ ހޒާރިީ 

މނެބްރަނުް #

ި ބއަވިރެވިވެޑައަގިނެންވެ
ސލަމާގުއަި

އއާލިީ ޒނިމްގާެ ޗއުޓްގީއަި
ޗއުޓްގީއަި

ޒރަރޫީ ބނޭމުއެގްއަި


